
Zarządzenie Nr 811/2022
 Prezydenta Miasta Kalisza
 z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia od Straży Miejskiej Kalisza środków trwałych oraz pozostałych
środków trwałych na ewidencję księgową Urzędu Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  ust.  3 Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1.Postanawia się przyjąć z ewidencji księgowej Straży Miejskiej Kalisza na ewidencję Urzędu
Miasta Kalisza – środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe, o łącznej wartości początkowej
39.708,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.Urząd Miasta Kalisza przyjmuje środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe, o których mowa
w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

 § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno-
Gospodarczego, Kierownikowi Biura Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt, Komendantowi
Straży Miejskiej Kalisza przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

 § 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 § 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Prezydent Miasta Kalisza
  /…/

    Krystian Kinastowski



Załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  811/2022  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia
13 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia od Straży Miejskiej Kalisza środków trwałych
oraz pozostałych środków trwałych na ewidencję księgową Urzędu Miasta Kalisza. 

L.p. Wyszczególnienie  Numer
inwentarzowy

SMK  

 Wartość
początkowa 

 Przeznaczenie

1. Samochód  osobowy
marki Hyundai Accent,
numer  identyfikacyjny:
NLHCM41AP7Z024294
numer  rejestracyjny:
PK 45997
rok produkcji: 2006

SMK/011/VII/8 39.317,20 Biuro  Schroniska  dla
Bezdomnych  Zwierząt
w Kaliszu

2. Radioodtwarzacz
SONY

SMK/013/278 391,00 Biuro  Schroniska  dla
Bezdomnych  Zwierząt
w Kaliszu

                                                             Suma:                    39.708,20

                                                                                                         Prezydent Miasta Kalisza
/…/

  Krystian Kinastowski 


